[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2013 года                                                                     № 5
О  награждении благодарственными

письмами школьников.
                        Во исполнение Постановления Главы муниципального образования «Кестымское» от 19 марта 2013 года № 2,
                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За участие в конкурсе сочинений на тему: «Если бы я был главой Администрации», посвященного Дню местного самоуправления и 10-летия реформы местного самоуправления наградить благодарственными письмами следующих учащихся Кестымской СОШ:
Касимову Альфиру – 10 кл.,
Поздеева Тимура – 9 кл.,

Касимову Светлану – 9 кл.,

Касимову Диану – 8 кл.,

Тютина Романа – 8 кл.,

Касимову Лияну – 5 кл.
           Глава муниципального

     образования «Кестымское»                                                        Р. Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]